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St. Michael’s Mount   

St. Ives 

LittRarTur Cornwall 
4.-10. mai 2026 

 
Fra Kong Arthurs rike og nedlagte gruver til strander og kunstnerkolonier. Fra middelaldersk 
idyll og dramatikk til gotiske grøss og romantikk, naturalisme og krim. Pittoreske landsbyer 
og dramatiske klippeformasjoner. Cornwall er et overflødighetshorn av inntrykk, og utgjør 
likevel bare godt halvparten av denne turen i Sørvest-England. Det er verd å nyte mer, når 

man har tatt veien over Nordsjøen, så vi får Somerset, Cotswold og Shakespeare med. 
 
Program i kortform: 
Mandag 4. mai:  
Det er oppmøte på Gardermoen senest kl. 11.00. SAS SK 805 direkterute til London/Heathrow har 
avgang kl. 13.15, og vi ankommer kl. 14.35 lokal tid. Vår buss og sjåfør for hele uken møter oss på 
flyplassen. 
Vi drar rett fra Heathrow inn i Thomas Hardy-land (Wessex), med et par stopp underveis før vi kommer 
frem til vårt hotell The Heights på Portland-halvøyen - nær Chesil Beach som lesere av Ian McEwan vil 
kjenne. Som navnet antyder ligger hotellet på en høyde, og utsikten er fantastisk. Det blir middag på 
hotellet. 
 

   
Den engelske sørkysten Thomas Hardy Utsikt over Chesil Beach 

 
 Tirsdag 5. mai:  
Etter frokost forlater vi hotellet kl. 9.00, stopper på Chesil Beach og følger ellers kysten et stykke, før det 
bærer over mektige Dartmoor National Park. Kanskje møter vi Baskervilles hund… eller kanskje mer 
sannsynlig noen av de ville Dartmoor-ponnier. 
 
Lunsj spiser vi på den isolerte Warren House Inn – midt på Dartmoor i særegne omgivelser. Vi vil også 
gjøre et stopp ved Jamaica Inn, knyttet til Daphne du Mauriers forfatterskap, før vi kommer frem til 
hotellet The Polurrian på halvøya The Lizard. Her pakker vi ut kofferten og blir i tre netter. Første 
kvelden er det middag på hotellet. 
 

   
Dartmoor Daphne du Maurier / Jamaica Inn The Polurrian, Lizard 
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Onsdag 6 mai:  
Dagen starter med at vi kjører til St. Michael's on the Mount, eventyrslottet fra 12. århundre på en 
knøttlite øy 366 meter ute i havet ved Marazion. Avhengig av tidevannet går eller seiler vi ut til øya, og får 
en guidet omvisning - og det blir sandwich-lunsj på øya, i Sail Loft Restaurant. 
 
Turen går videre til St. Erth der vi tar en kort, men rik togtur til St. Ives. Togreisen er kommet høyt i 
mange kåringer over Storbritannias vakreste togreise.  
St. Ives er en gammel fiskerlandsby som kjent fra Virginia Woolfs ferier her i sin barndom. Det er 
opphold i St. Ives i et par timer, før vi på veien hjem tar et stopp ved Godrevy Point og ser ut på fyrtårnet 
som er som et Soria Moria slott i Woolfs roman To the Lighthouse. 
Middag blir i dag på Norway inn (!) et lite stykke fra hotellet. 
 

   
St. Michael’s on the Mount Marazion St. Ives 

     
Barnoon Cemetery, St. Ives Virginia Woolf  The Lighthouse Norway Inn 

 
 
Torsdag 7. mai:  
Ny dag – nye landskaper, og det til og med delvis under jorden! Vi skal nemlig se og høre litt om gruve-
driften i Cornwall med et besøk i East Pool Mine. Etterpå blir det lunsj i Miss Mollys Tearoom, dvs. lunsj 
er egentlig ikke det helt riktige uttrykk: Dette blir en English High Tea! Man får unne seg denne 
tradisjonen minst én gang. 
 
Etter lunsj kjører vi til den dramatiske sørvest-kysten og stopper ved det egenartede Minack Theatre, før 
vi når Land's End og skuer ut over Atlanten mot Amerika.  
Middag på hotellet The Pollurian på kvelden.  
 

    
East Pool Mine Minack Theatre Land’s End 
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Fredag 8. mai: 
Vi sjekker ut fra hotellet og kjører nordøstover til vi når Kong Arthurs land, og det gåtefulle og myte 
omspunne Tintagel Castle. Stedet har noen av de mest ikoniske scenerier i Cornwall. For de som orker 
vil det være tid til å bestige slottsruinene. 
 
Lunsj spiser vi på idylliske Horn of Plenty i nærheten av Brentor. Her vil vi igjen oppleve at det er en Litt 
Rar Tur, ikke en Lite Mat Tur. 
Før vi kommer til vårt hotel Cedar Inn i Barnstable, tar vi en omvei langs kysten og til Ilfracombe. Denne 
nordkysten av Cornwall og Devon er spektakulær, og vi skal få en smak av det..  
Middag på hotellet på kvelden. 
 

    
Tintagel Castle Horn of Plenty Ilfracombe 

 
Lørdag 9. mai: 
Det er mye natur og kultur av ymse slag i Cornwall, men det litterære har det vært mindre av. For å 
balansere det legger vi turen om en av verdenslitteraturens største, William Shakespeare i Stratford-
upon-Avon. På veien dit blir det mer natur gjennom Somerset og et besøk med lunsj i den ikoniske 
Cotswold-landsbyen Castle Combe. Landsbyen er kalt Englands vakreste og i sentrum er det ikke 
oppført ett eneste nytt hus siden 1600-tallet. 
 
Etter oppholdet i Castle Combe tar vi turen over elvemunningen på Severn som er den kraftige 
tidevannselven for enden av Bristol kanalen. Ut på ettermiddagen vil vi komme frem til Crowne Plaza, 
vårt hotell sentralt i Stratford-upon-Avon. Middag på hotellet. 
 

    
Castle Combe Severn Estuary Bridge Crowne Plaza 

 
Søndag 10. mai: 
Etter frokost forlater vi hotellet og får vi en guidet spasertur i Shakespeares fødeby, Stratford-upon-
Avon. Det blir sikkert gitt inntil flere plausible svar på hvem det var som egentlig skrev Shakespeares 
verker, men den vakre byen Stratford-upon-Avon inneholder mye mer enn «The Bard». 
 
Lunsjen får vi i enda en liten pittoresk landsby, Bourton-on-the-Water, i The Mousetrap Inn før det 
bærer til Heathrow Airport. Her tar vi avskjed med vår sjåfør og sier Meur ras og Duw genes!  (Takk og ha 
det på cornish).  
Flyavgang med SAS's direkterute til Oslo kl 17:30. Vi lander på Gardermoen kl.20:10 norsk tid. 
 

     

Stratford-upon-Avon Shakespeare The Globe Bourton-on-the-Water 
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Pris pr. person i dobbeltrom: kr. 28.500,-  Tillegg for enkeltrom: kr 6.100,-  
 
 
Påmelding senest: 15. februar 2026   
 
 

Bemerk: Den reisende må selv sørge for registrering av ETA-visum til Storbritannia – søk her: 
https://www.gov.uk/get-eta/apply (pris £16,00) 

Ikke søk ETA-visum før bekreftelse er sendt fra LittRarTur. 
 
 

 
Prisen inkluderer: 
 

 Flytransport tur/retur med ett stk. bagasje og ett stk. håndbagasje 
 transport med moderne 1. klasses turbuss. 

 litt rar og litterær reiseledelse. 
 6 overnattinger i dobbeltrom 
 alle omvisninger og besøk. 

 alle måltider (absolutt alle, som alltid på LittRarTur!) 
 

 
 
 
 


